
[Uroczyste przywitanie Komendanta Komisariatu Policji w Po?czynie-Zdroju](#)

Data publikacji

13.03.2023

Mieszka?cy

Uroczyste przywitanie Komendanta Komisariatu Policji w Po?czynie-Zdroju

W piątek 10 marca 2023 r. w Galerii Centrum Kultury w Połczynie-Zdroju odbyła się uroczystość wprowadzenia nowego Komendanta Komisariatu Policji. Został nim kom. Łukasz Patyk. Wprowadzenia dokonał Komendant Powiatowy Policji w Łowidlinie insp. Łukasz Chruściel. Na uroczystości obecni byli przedstawiciele kadry kierowniczej Komendy Powiatowej Policji w Łowidlinie oraz zaproszeni goście.

W piątek, 10 lutego w Centrum Kultury w Połczynie-Zdroju odbyła się uroczysta zbiórka, podczas której na stanowisko Komendanta Komisariatu Policji w Połczynie-Zdroju powołano kom. Łukasza Patyka. W uroczystości udział wzięli Komendant Powiatowy Policji w Łowidlinie insp. Łukasz Chruściel, Pierwszy Zastępca Komendanta nadkom. Jacek Czyżewski, przedstawiciele związków zawodowych zachodniopomorskiej Policji, przedstawiciele samorządu i Rady Powiatu a także

policjanci i pracownicy Komendy Powiatowej Policji w Żwidwinie oraz najbliżsi i zaproszeni goście. Powitanie wszystkich uczestników tradycyjnie poprzedziło zwołanie Komendantowi Powiatowemu Policji insp. Łukaszowi Chruścielowi uroczystego meldunku przez dowódcę uroczystości podkom. Wiesława Dynka a następnie wprowadzono sztandar jednostki. W dalszej kolejności odczytano rozkaz o powołaniu kom. Łukasza Patyka na stanowisko Komendanta Komisariatu Policji w Połoczynie-Zdroju. Nowy szef powiatowej policji przywitał się ze sztandarem i złożył meldunek insp. Łukaszowi Chruścielowi. Podkom Łukasz Patyk w policji służy od 17 lat, ma bogate doświadczenie zawodowe, gdy pełnił służbę w Wydziale Prewencji i Kryminalnym na różnych stanowiskach.

Komendant Powiatowy Policji w Żwidwinie życzył nowemu szefowi Komisariatu owocnej pracy na rzecz bezpieczeństwa a także tego, by swoją codzienną służbę zdobył uznanie przełożonych i szacunek podwładnych. Na koniec spotkania nie zabrakło miłych słów jak i gratulacji.

Tekst i zdjęcia: Komenda Powiatowa Policji w Żwidwinie
st. asp. Katarzyna Kopacz

—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—

-
-
- [Udostępnij](#)
-
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

-
-
-
-
-
-
-
-
-